
DO WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI 
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Nasz Znak: ES.II.8/2023/01 Data: 2023-06-29

Dotyczy: Zaproszenie do złożenia oferty cenowej  – ES.II.8/2023

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko – Skawa” Sp. z o.o. w Makowie
Podhalańskim, ul. 3 Maja 40a, w odpowiedzi na złożone zapytanie wyjaśnia i zmienia treść 
zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie Nr 1:
czy zamawiający dopuści pojazd o parametrach :
1. silnik o pojemności silnika 1498 ccm = 1498 cm3
2. pojazd z klimatyzacją manualną jednostrefową
3. pojazd bez fabrycznej nawigacji ( nawigacja 3D kolor, WIFI, funkcja rozpoznawania głosu,) 
natomiast posiadający fabryczny ekran kolorowy LCD 8" z możliwością podłączenia telefonu 
komórkowego złączem USB i za jego pomocą wyświetlenie obrazu na fabrycznym LCD samochodu 
za pośrednictwem aplikacji Android Auto , CarPlay oraz z fabrycznym Bluetooth 
4. Pojazd z DMC w przedziale od 2000 do 2390 kg 
5. Pojazd o wysokości zewnętrznej 1860 mm 
6. pojazd który ma zderzak tylni, listwy boczne, klamki w kolorze czarnym 

Wyjaśnienie Nr 1:

Zamawiający uwzględniając zapytania Wykonawcy:

1. dopuści pojazd o pojemności skokowej silnika 1498 cm3
2. dopuści pojazd z klimatyzacją manualną jednostrefową,
3. dopuści pojazd posiadający fabryczny ekran kolorowy LCD 8" z możliwością podłączenia 

telefonu komórkowego złączem USB i za jego pomocą wyświetlenie obrazu na fabrycznym 
LCD samochodu za pośrednictwem aplikacji Android Auto , CarPlay oraz z fabrycznym 
Bluetooth 

4. potwierdza, że DMC pojazdu powinna być co najmniej 2 T, a nie większa niż 2,4 T.
5. dopuści  pojazd o wysokości zewnętrznej 1860 mm,
6. dopuści pojazd który ma zderzak tylni, listwy boczne, klamki w kolorze czarnym,

jako spełniający wymagania Zamawiającego.

Jednoczenie Zamawiający zmienia zapisy w zaproszeniu, a mianowicie zmienia się:

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 1. Nazwa zamówienia: 

przed zmianą  :   Nazwa zamówienia: Dostawa  fabrycznie nowego, nierejestrowanego samochodu 
ciężarowego o DMC do 1 t z kabiną 3-osobową w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

po zmianie  :   Nazwa zamówienia: Dostawa  fabrycznie nowego, nierejestrowanego samochodu 
ciężarowego o DMC do 2,4 T z kabiną 3-osobową w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 2. Zakres zamówienia: 



przed zmianą: Parametry techniczne i wyposażenie, jakie musi co najmniej posiadać fabrycznie nowy 
samochód ciężarowy o DMC do 1 t z kabiną 3-osobową:

po zmianie: Parametry techniczne i wyposażenie, jakie musi co najmniej posiadać fabrycznie nowy 
samochód ciężarowy o DMC do 2,4 T z kabiną 3-osobową:

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 2. Zakres zamówienia, ppkt 1) Wymiary, masa i właściwości
eksploatacyjne, punktor trzeci: 

przed zmianą: wysokość nie większa niż 1,85 m,

po zmianie: wysokość nie większa niż 1,86 m,

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 2. Zakres zamówienia, ppkt 2) Kabina, punktor piąty: 

przed zmianą: zderzak tylni, listwy boczne, klamki w kolorze nadwozia,

po zmianie: zderzak tylni, listwy boczne, klamki w kolorze nadwozia lub czarnym,

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 2. Zakres zamówienia, ppkt 2) Kabina, punktor ósmy: 

przed zmianą: klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa

po zmianie: klimatyzacja 

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 2. Zakres zamówienia, ppkt 4) Silnik napędowy, punktor 
trzeci: 

przed zmianą: pojemność skokowa silnika nie mniejsza niż 1500 cm3,

po zmianie: pojemność skokowa silnika nie mniejsza niż 1495 cm3,

● Ust. II. Przedmiot zamówienia pkt 2. Zakres zamówienia, ppkt 6) Wyposażenie dodatkowe, 
punktor szósty: 

przed zmianą: nawigacja 3D kolor, WIFI, funkcja rozpoznawania głosu,

po zmianie:     nawigacja 3D kolor, WIFI, funkcja rozpoznawania głosu lub fabryczny ekran kolorowy LCD
8" z możliwością podłączenia telefonu komórkowego złączem USB i za jego pomocą wyświetlenie 
obrazu na fabrycznym LCD samochodu za pośrednictwem aplikacji Android Auto , CarPlay oraz z 
fabrycznym Bluetooth 

● Ust. VIII. Wymagana dotyczące wadium, w tym jego kwota, pkt 6. 

przed zmianą: W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu oraz z treści gwarancji i poręczeń, o 
których mowa w ust. 2, jeżeli wadium będzie wniesione w tych formach, musi wynikać, że wadium 
zabezpiecza ofertę wykonawcy złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - 
Dostawa  fabrycznie nowego, nierejestrowanego samochodu ciężarowego o DMC do 1 t z 
kabiną 3-osobową w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu. Oznaczenie sprawy: 
ES.II.8/2023.

po zmianie: W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu oraz z treści  gwarancji  i  poręczeń, o
których mowa w ust. 2, jeżeli wadium będzie wniesione w tych formach, musi wynikać, że wadium
zabezpiecza  ofertę  wykonawcy  złożoną  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -
Dostawa  fabrycznie nowego, nierejestrowanego samochodu ciężarowego o DMC do 2,4 T z
kabiną  3-osobową  w  ramach  leasingu  operacyjnego  z  opcją  wykupu.  Oznaczenie  sprawy:
ES.II.8/2023.

Zapytanie nr 2:
czy zamawiający dopuści termin dostarczenia samochodu do 3 mcy 

Wyjaśnienie nr 2:
Zamawiający zmienia termin realizacji zamówieina na 1 miesiąc od daty zawarcia umowy leaingu.

Jednoczenie Zamawiający zmienia zapis w zaproszeniu, a mianowicie zmienia się:



● Ust. VI. Termin realizacji zamówienia:

przed zmianą: Zrealizowanie dostawy w terminie do 21 dni od daty zawarcia umowy leasingu. 

po zmianie: Zrealizowanie dostawy w terminie do 1 miesiąca od daty zawarcia umowy leasingu. 

W związku z wprowadzniem powyższych zmian, Zamawiający wydłuża termin składania 
ofert do 06.07.2023 r., godz. 12.00. i zmienia ust. IX pkt p, q, r Zaproszenia, a mianowicie:

przed zmianą: 

p. Termin składania ofert: 3 lipca 2023   roku, godz. 12.00.   
q. Termin otwarcia ofert: 3 lipca 2023   roku, godz. 12.30.   
r. Termin związania ofertą: 2 sierpnia 2023 r. 

po zmianie: 

p. Termin składania ofert: 6 lipca 2023   roku, godz. 12.00.   
q. Termin otwarcia ofert: 6 lipca 2023   roku, godz. 12.30.   
r. Termin związania ofertą: 5 sierpnia 2023 r. 

Prezes Zarządu

Marek Guzik


